— 1 —

 关于核准江苏鑫瑞源食品有限公司等 44 家
企业使用地理标志产品专用标志的公告（第

305 号）

国家知识产权局公告

第三○五号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政

机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验检疫总局

《地理标志产品保护规定》，生产邳州白蒜、笔架鱼肚、大别山

黑山羊、绿杨桥封缸酒、宣恩贡米、阳新屯鸟、儋州粽子、麻江

蓝莓、普洱茶等 9 个产品的 44 家企业（名单见附件），分别向产

品所在地相关部门提出了地理标志产品专用标志使用申请，经有

关省级知识产权行政部门审核，并经国家知识产权局审查合格，

现予以注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志产

品上使用地理标志产品专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：44 家核准使用地理标志产品专用标志企业名单

国家知识产权局

2019 年 4 月 17 日

 — 2 —

附件

44 家核准使用地理标志产品专用标志

企业名单

序号
地理标志

产品名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

1 邳州白蒜 江苏鑫瑞源食品有限公司 913203826945054088

2 邳州白蒜 邳州市伟蒙农业发展有限公司 91320382MA1WAXDL7W

3 笔架鱼肚 石首市祥盛三宝食品有限公司 91421081MA4967Y00U

4 大别山黑山羊 湖北名羊农业科技发展有限公司 91421123585485305P

5 绿杨桥封缸酒 浠水新天宝酒业有限公司 91421125670390191H

6 宣恩贡米 宣恩县珠山粮食购销公司 914228257220544575

7 宣恩贡米 宣恩县沙道粮食购销公司 9142282518326135X9

8 阳新屯鸟 阳新振发阳新屯鸟养殖有限公司 91420222MA48J79U70

9 儋州粽子 儋州五哥食品有限公司 91469003MA5RGNEE4R

10 麻江蓝莓
贵州蓝海聚宜特色农业科技开发

有限责任公司
9152263556090776XJ

11 普洱茶 镇沅罗家迎春生态古茶厂 92530825MA6KLTW112

12 普洱茶 镇沅年乌倮吉茶业有限公司 91530825MA6K7MWAXC

13 普洱茶 景谷大富茶业有限公司 915308247604413001

14 普洱茶 云南景谷白龙茶业股份有限公司 915308247098352597

15 普洱茶 景谷傣族彝族自治县云春茶厂 91530824763895068F

16 普洱茶 景谷上根茶厂 915308245896415043

17 普洱茶 景谷秧塔大白茶有限责任公司 91530824309626095G

18 普洱茶 普洱天泽茶业有限责任公司 91530823072452911N

19 普洱茶 普洱景东樱桃源茶业有限公司 91530823346739662D

20 普洱茶
景东彝族自治县黑冠王有机茶有

限公司
91530823781665901K

 — 3 —

序号
地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

21 普洱茶
宁洱宽宏困鹿山善益號茶叶专业

合作社
935308213364879679

22 普洱茶 普洱茶王茶业集团股份有限公司 9153080076709433XJ

23 普洱茶 澜沧芒景帕哎冷茶叶农民专业合作社 93530828566207270U

24 普洱茶 江城大过岭茶业有限公司 91530826582384656J

25 普洱茶 澜沧高山雾茗茶业有限责任公司 91530828MA6K5LBK4C

26 普洱茶 普洱市江城明子山茶业有限公司 91530826218491084N

27 普洱茶 澜沧民生农业开发有限公司 915308285896378987

28 普洱茶 云南景谷茶厂有限公司 91530824665546147R

29 普洱茶 景谷天成顺宏古树茶厂 91530824778552869L

30 普洱茶 澜沧芒景布朗春红茶坊 92530828MA6L3QAK1A

31 普洱茶 普洱大千茶业有限公司 91530823MA6KDJC21E

32 普洱茶 普洱凤冠山古茶有限公司 91530823MA6N1CDH9U

33 普洱茶 普洱三国庄园茶业有限责任公司 91530826589629695C

34 普洱茶 普洱市思茅区藏香茶业有限公司 91530802054699072E

35 普洱茶 云南茶窝子茶业有限公司景东分公司 915308230752927141

36 普洱茶 镇沅马邓马鞍山古茶园有限责任公司 915308253467220947

37 普洱茶 景东彝族自治县三益祥茶业加工厂 91530823799899183H

38 普洱茶 普洱澜沧糯福南山茶业有限责任公司 91530828L65393354H

39 普洱茶 澜沧裕岭一古茶园开发有限公司 915308007506646745

40 普洱茶 景谷万润利茶叶有限公司 91530800734309904H

41 普洱茶 普洱林老根古树茶厂 91530800592048613P

42 普洱茶 澜沧惠民镇玉苏茶厂 92530828MA6KYP616P

43 普洱茶 普洱新华国茶有限公司 9153080055013381XM 变更

44 普洱茶 普洱澜沧古茶股份有限公司 9153082862288455XW 变更

 — 4 —